[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_26__»_июня_2006 г.                                                         №____58____

               д. Заневка

О принятии нормы стоимости жилья для предоставления его отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

В целях обеспечения жилыми помещениями льготных категорий граждан, во исполнение Федерального законодательства о ветеранах, областного закона от 07.12.2005 года № 110-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями льготных категорий граждан, поставленных на учет до 01.01.2005 года, постановлений Правительства  Ленинградской области от 07.04.2006 года № 108, от 01.08.2005 № 190, от 05.10.2005 года № 249 Совет депутатов Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области  принял

РЕШЕНИЕ

1. Установить на III квартал 2006 года норму стоимости жилья для предоставления его отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области в размере 20000 рублей за 1 кв. метр общей площади.
2. решение вступает в силу с 01.07.2006 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Администрацию муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение                                    В. Е. Кондратьев